
Uchwała Nr 83/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 19 stycznia 2007 r.

w sprawie: umorzenia należności pieniężnej należnej Starostwu Powiatowemu w Pułtusku 

Na podstawie § 2 pkt. 5 i 6 Uchwały nr VIII/69/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia

9 lipca 2007r.  w sprawie określenia szczegółowych zasad i  trybu umarzania,  odraczania

lub rozkładania na raty wierzytelności powiatu z tytułu należności pieniężnych, do których

nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  Ordynacja  podatkowa  oraz  udzielania  innych  ulg

w spłacaniu tych należności uchwala się, co następuje:

§ 1

Umarza  się  w  całości  należną  Starostwu  Powiatowemu  w  Pułtusku  kwotę  297,00  zł

(słownie:  dwieście  dziewięćdziesiąt  siedem  złotych)  od  firmy  GBS  Sp.  z  o.o.,

ul. Jagiellońska 88 lok. 208, 03 -215 Warszawa,  stanowiącą wpłatę za szkolenie, które nie

odbyło się  z winy organizatora,  tj. firmy GBS sp. z o.o .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki .

2. Witold Saracyn 

3. Izabela Sosnowicz-Ptak 

4. Wiesław Cienkowski 

5. Zbigniew Szczepanik 


